ABIERTO SIMPLIFICADO CON PLURALIDAD DE CRITERIOS. 

- Tramitación: ORDINARIA. 

- Presupuesto base de licitación: De acuerdo con los cálculos y valoraciones aportados 

por el Servicio promotor de la contratación y contenidos en la documentación obrante 
en el expediente, es de 43.800,00€ (CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
EUROS) más el IVA por importe de 1.638,00€ (MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO 
EUROS) lo que hace un total de 45.438,00€ (CUARENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS). 

- Valor estimado del contrato: Según la documentación obrante en el expediente remitida 

por la unidad gestora de la contratación, se establece como Valor estimado del contrato 
la cantidad de 73.000 € (SETENTA Y TRES MIL EUROS), importe calculado conforme 
a lo establecido en el artículo 101 de la LCSP, para la duración de 3 AÑOS, más posible 
prórroga de hasta 2 AÑOS. 

- Duración: La duración del contrato se fija en TRES AÑOS, contados a partir de su 

formalización.